
 

 

 

 

 

 

Decreto n.  

Prot. n.  

 

IL RETTORE 

 

 

- Viste le leggi sull’istruzione universitaria; 

- Visto lo Statuto dell’Università per Stranieri di Siena revisionato ed emanato con D.R.n. 308 del 3 giugno 

2024, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n.136 del 12 giugno 2024, in vigore dal 12 luglio 2024; 

- Ritenuto opportuno promuovere tra gli studenti forme di collaborazione a tempo parziale/tutorato per l’a.a. 

2025-2026; 

- Visto il D.R. n. 723/2025 prot. n. 44932 del 04.12.2025 con cui viene emanato il bando per l’assegnazione 

degli incarichi per attività di collaborazione a tempo parziale/tutorato per l’a.a. 2025 – 2026, approvato 

con firma del Rettore in data 4 dicembre 2025; 

- Visto che il suddetto bando è stato pubblicato su ESSE3 con apertura dei termini per la presentazione delle 

domande dal 5 dicembre 2025 al 30 gennaio 2026; 

- Vista la graduatoria generata dal sistema informatico ESSE3 secondo i criteri stabiliti dall’art.5 del bando, 

approvata dalla Commissione, nominata ai sensi del D.R. 133/2026 Prot. 6106 del 18.02.2026, nella seduta 

del 18.02.2026 dopo aver verificato per ciascuno studente l’esattezza dei dati estrapolati; 

 

 

 

DECRETA 

 

 

È approvata la seguente graduatoria di idoneità per attività di tutorato studentesco relativamente all’a.a. 

2025-2026: 

 

 

 MATRICOLA 

1 15376 

2 15268 

3 14403 

4 09718 

5 14556 

6 15540 

7 15200 

8 10674 

9 14897 

10 13010 

11 09934 

12 14683 

13 08649 

14 15681 

15 10527 

16 10658 

17 13855 

18 13977 

19 13888 

20 14594 

21 14883 

22 14487 



 

 

 

23 13817 

24 14714 

25 14795 

26 14461 

27 14426 

28 14849 

29 14555 

30 13116 

31 11703 

32 13350 

33 11894 

34 13221 

35 13694 

36 13654 

37 14668 

38 14664 

39 08255 

40 12012 

41 09858 

42 10390 

43 09924 

44 08740 

45 10627 

46 13652 

47 14579 

48 13275 

49 14564 

50 13637 

51 14479 

52 14857 

53 14486 

54 14507 

 

 

 

Il Rettore 

Prof. Tomaso Montanari* 

 

 

 

  

 

 

La Responsabile del procedimento  

Dott.ssa Luisa Salvati* 

 

Il compilatore 

Dott. Alessandro Machetti 

 

 

*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e 

norme ad esso connesse. 

 

 


		2026-02-19T09:58:51+0000
	Salvati Luisa


		2026-02-19T10:58:18+0000
	MONTANARI TOMASO




